19 So when they cried unto the Lord in their trouble : he delivered them out of their distress.

20 He sent his word, and healed them : and they were saved from their destruction.

21 O that men would therefore praise the Lord for his goodness : and declare the wonders that he doeth for the children of men !

22 That they would

ficium laudis : et annuntiant opera ejus in exultatione.

23 Qui descendunt mare in navibus, facientes operationem in aquis multis.

24 Ipsi viderunt opera Domini, et mirabilia ejus in profundo.

25 Dixit, et stetit spiritus procellae : et exaltati sunt fluctus ejus.

26 Ascendunt usque ad caelos, et descendunt usque ad abyssos : anima eorum in malis tabescebat.

27 Turbati sunt et moti sicut ebrius : et omnis sapientia eorum devorata est.

28 Et clamaverunt ad Dominum cum tribularentur, et de necessitatibus eorum eduxit eos.

29 Et statuit procellam ejus in auram : et siluerunt fluctus ejus.

30 Et laetati sunt quia siluerunt : et deduxit eos in portum voluntatis eorum.

offer unto him the sacrifice of thanksgiving : and tell out his works with gladness !

23 They that go down to the sea in ships : and occupy their business in great waters ;

24 These men see the works of the Lord : and his wonders in the deep.

25 For at his word the stormy wind ariseth : which lifteth up the waves thereof.

26 They are carried up to the heaven, and down again to the deep : their soul melteth away because of the trouble.

27 They reel to and fro, and stagger like a drunken man : and are at their wits' end.

28 So when they cry unto the Lord in their trouble : he delivereth them out of their distress.

29 For he maketh the storm to cease : so that the waves thereof are still.

30 Then are they glad, because they are at rest : and so he bringeth them unto the haven where they would be.

31 Confiteantur Domino misericordiae ejus : et mirabilia ejus filiis hominum.

32 Et exaltem eum in ecclesia plebis : et in cathedra seniorum laudent eum.

33 Posuit flumina in desertum : et exitus aquarum in sitim.

34 Terram fructiferam in salsuginem, a malitia inhabitantium in ea.

35 Posuit desertum in stagna aquarum : et terram sine aqua in exitus aquarum.

36 Et collocavit illic esurientes : et constituerunt civitatem habitationis.

37 Et seminaverunt agros, et plantaverunt vineas : et fecerunt fructum nativitatis.

38 Et benedixit eis, et multiplicati sunt nimis : et jumenta eorum non minoravit.

31 O that men would therefore praise the Lord for his goodness : and declare the wonders that he doeth for the children of men !

32 That they would exalt him also in the congregation of the people : and praise him in the seat of the elders !

33 Who turneth the floods into a wilderness : and drieth up the water-springs.

34 A fruitful land maketh he barren : for the wickedness of them that dwell therein.

35 Again, he maketh the wilderness a standing water : and water-springs of a dry ground.

36 And there he setteth the hungry : that they may build them a city to dwell in ;

37 That they may sow their land, and plant vineyards : to yield them fruits of increase.

38 He blesseth them, so that they multiply exceedingly : and suffereth not their cattle to decrease.

39 Et pauci facti sunt :  
et vexati sunt a tribula-  
tione malorum, et dolore.

40 Effusa est contem-  
ptio super principes : et  
errare fecit eos in invio,  
et non in via.

41 Et adjuvit pauperem  
de inopia : et posuit sicut  
oves familias.

42 Videbunt recti, et  
laetabuntur : et omnis ini-  
quitas oppilabit os suum.

43 Quis sapiens et cus-  
todiet haec? et intelliget  
misericordias Domini?

39 And again, when  
they are minished, and  
brought low : through  
oppression, through any  
plague, or trouble ;

40 Though he suffer  
them to be evil intreated  
through tyrants : and let  
them wander out of the  
way in the wilderness ;

41 Yet helpeth he the  
poor out of misery : and  
maketh him households  
like a flock of sheep.

42 The righteous will  
consider this, and re-  
joice : and the mouth of  
all wickedness shall be  
stopped.

43 Whoso is wise will  
ponder these things : and  
they shall understand the  
loving - kindness of the  
Lord.

### Evening Prayer.

#### PSALMUS CVII.

1 Canticum Psalmi ipsi David.

**P**ARATUM cor meum  
Deus, paratum cor  
meum : cantabo et psallam  
in gloria mea.

#### PSALM CVIII.

*Paratum cor meum*

**O** GOD, my heart is  
ready, my heart is  
ready : I will sing and  
give praise with the best  
member that I have.

3 Exsurge gloria mea,  
exsurge psalterium, et ci-  
thara : exurgam diluculo.

4 Confitebor tibi in po-  
pulis Domine : et psallam  
tibi in nationibus.

5 Quia magna est super  
caelos misericordia tua :  
et usque ad nubes veritas  
tua.

6 Exaltare super caelos  
Deus, et super omnem  
terram gloria tua :

7 Ut liberentur dilecti  
tui.

Salvum fac dextera tua,  
et exaudi me :

8 Deus locutus est in  
sancto suo :

Exsultabo, et dividam  
Sichimam, et convallem  
tabernaculorum dimetiar.

9 Meus est Galaad, et  
meus est Manasses : et  
Ephraim susceptio capitis  
mei.